
いつもJA筑紫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、大野東支店は店舗建て替えのため、一時的な移転を行います。

令和6年9月17日(火)から約1年間、下記の仮店舗にて営業いたします。

令和6年9月17日(火)以降の営業店舗

福岡県大野城市中3丁目5-1

令和6年9月17日(火)
仮店舗への移転のお知らせ

筑紫農業協同組合

大野東支店 仮店舗
〒816-0906

☎(092)503-1412

なお、現店舗での営業は令和6年9月13日(金)をもって休止いたします。

建て替え工事の期間、皆さまにはご不便をおかけいたしますが、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

← 至 国道3号線

ダイソー

鍼灸整骨院

現店舗

中変電所前

N

仮店舗

レンタカー

川久保2丁目

蓮町公園


